ESPECIFICACION TECNICA DE PRODUCTO

Producto: AZUFRE Polvo #325
Origen: Argentina.
Partidas: LO60866

Lotes origen: 240052. 240053. 240054. 240055. 240056. 240057.

Elab./Vto.: 04/24 -03/27

CERTIFICADO DE CALIDAD

Formula:

CAS N¢:

Revision:
Vigencia:

Emision:

S

7004-34-9
0158.08 -CCP
24/05/2023
26/06/2024

DETERMINACION ESPECIFICACION RESULTADOS
Concentracion % p/p >99.40 99.83
Sustancias volatiles % p/p <0.30 0.27
Acidez % p/p <0.01 0
Cenizas % p/p <0.25 0.17
Granulometria Retenido # 325 % p/p <2.00 1.03

e Inscripciones: N/A.

e El presente certificado es confeccionado con los datos suministrados por el
fabricante en forma electrdnica, es vélido sin firma.

Emitié: Lab MAR —26/06/2024




